
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXII           PRIMORSKI DOLAC,   04. lipnja 2019.g.            BROJ 18/19 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Implementacija E računa...........2 

2. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Izgradnja i opremanje prilaznog 

platoa – vidikovac i prilaznih puteva (Bilin, Suvova, Roženjača) ..............................4  

3. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne sportske dvorane .....................6 

4. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne sportske dvorane .....................7 

5. Zaključak – MNK Bonito ...............................................................................................8 

6. Odluka o izdavanju narudžbenice – EXPERT j.d.o.o. ...............................................9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


04. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 18/19 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/19-01/11 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 04. lipnja 2019.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 4. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18 i 32/18) Općinski načelnik na 88. kolegiju održanom dana 04. lipnja 

2019. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

1. Pristupa se provedbi postupka predmeta nabave:  Implementacija E računa     

2. Naručitelj: Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

3. Evidencijski broj nabave:  EV-11/19 

4. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

5. Procijenjena vrijednost nabave: 13.916,00 kn (bez PDV-a)   

6. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2019.   

7. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

8. Rok nabave usluge: 30 dana  

9. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom gospodarskom subjektu: 

MUNICIPAL d.o.o., Ul. Ante Starčevića 5, 31400 Đakovo 

10. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

1. Način izvršenja: narudžbenica 

2. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

3. Rok za dostavu ponude: 24. lipnja 2019. godine 

4. Način dostave ponude: Ponuda   se   dostavlja   naručitelju  na protokol Općine Primorski 

Dolac putem službene email adrese: info@primorski.dolac.hr 

Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog 

gubitka odnosno nepravovremene dostave ponude.  

Ukoliko ponuda ne bude označena na gore opisani način, Naručitelj se neće smatrati 

odgovornim ako se ponuda zagubi ili otvori prije naznačenog vremena  

5.  Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

6. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac  



04. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 18/19 
      

 

3 

 

7. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku od 

30 dana od ispostave računa.    

8. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   
  
 
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 18/19 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/19-01/09 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 04. lipnja 2019.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 4. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18 i 32/18) Općinski načelnik na 88. kolegiju održanom dana 04. lipnja 

2019. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

11. Pristupa se provedbi postupka predmeta nabave:  „Izgradnja i opremanje prilaznog 

platoa – vidikovac i  prilaznih puteva (Bilin, Suvova, Roženjača“)    

12. Naručitelj: Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

13. Evidencijski broj nabave:  EV-09/19 

14. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

15. Procijenjena vrijednost nabave: 198.000,00 kn (bez PDV-a)   

16. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2019.   

17. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

18. Rok nabave usluge: 30 dana  

19. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude trojici   

gospodarskih subjekata: DOMUS GRADNJA d.o.o., Split; VODOPRIVREDA SPLIT 

d.d.; Obrt za usluge HAMER COP, Split       

20. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

9. Način izvršenja: ugovor 

10. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

11. Rok za dostavu ponude: 10. lipnja 2019. godine 

12. Način dostave ponude: Ponuda   se   dostavlja   naručitelju   u   zatvorenoj   omotnici   

neposredno  na protokol Općine Primorski Dolac ili preporučenom poštanskom pošiljkom 

na adresu naručitelja: Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski 

Dolac. 
Na  omotnici  ponude  mora  biti  naznačeno:  naziv  i  adresa  naručitelja,  naziv  i  adresa  

ponuditelja, evidencijski broj nabave, s naznakom „ za nabavu navesti naziv predmeta 

nabave – ne otvaraj „.  



04. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 18/19 
      

 

5 

 

Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog 

gubitka odnosno nepravovremene dostave ponude.  

Ukoliko ponuda ne bude označena na gore opisani način, Naručitelj se neće smatrati 

odgovornim ako se ponuda zagubi ili otvori prije naznačenog vremena  

13.  Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

14. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac  

15. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku od 

30 dana od ispostave računa.    

16. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 18/19 
      

 

6 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/19-01/22 

URBROJ:2134/02-01/01-19-2 

U Primorskom Docu, 04. lipnja 2019.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 88. kolegiju održanom dana 04. 

lipnja 2019. godine donosi  

ODLUKU  

o davanju na korištenje 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana (mala) u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe korištenje sportske dvorane, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Denis Puljiz, Tolstojeva 29, 21000 Split, (OIB: 93619457133)  -

za potrebe korištenje sportske  dvorane za odigravanje malonogometne utakmice, (u 

daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje  dvorane jednokratno za odigravanje 

malonogometne utakmice.  

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 

17/14) – 200,00 kuna, na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom 

„korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

  

            NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   



04. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 18/19 
      

 

7 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/19-01/21 

URBROJ:2134/02-01/01-19-2 

U Primorskom Docu, 04. lipnja 2019.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 88. kolegiju održanom dana 04. 

lipnja 2019. godine donosi  

ODLUKU  

o davanju na korištenje 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana (mala) u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe korištenje teretane, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Frane Bikić, Cesta dr. Franje Tuđmana, Prgomet (OIB: 

20654313121)  -za potrebe korištenje teretane u sportskoj dvorani, (u daljnjem tekstu: 

Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (mala dvorana) 

koristiti sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane 2 

puta tjedno (12 puta mjesečno), korištenje dvorane u svibnju i lipnju 2019.g.  

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 

17/14) – 120,00 kuna mjesečno, na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa 

naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

  

            NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   



04. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 18/19 
      

 

8 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/15-01/13 

URBROJ:2134/02-01/01-19-15 

Primorski Dolac, 04. lipnja 2019. godine 

         

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 06/18, 32/18) 

Načelnik Općine na 88. kolegiju održanom dana 04. lipnja 2019.g. donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da MNK Bonito ne koristi sportsku dvoranu u Primorskom Dolcu za mjesec 

lipanj, srpanj i kolovoz 2019.g. te se za navedeno razdoblje neće zaduživat kao korisnik 

sportske dvorane. 

MNK Bonito, sukladno zaprimljenoj obavijesti na općinski protokol dana 30. svibnja 2019.g. 

nastavit će koristiti sportsku dvoranu u rujnu 2019.g. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

 

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04. lipnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 18/19 
      

 

9 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/10 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 04. lipnja 2019.  

Temeljem članka  50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) Općinski načelnik na 

88. kolegiju održanom dana 04. lipnja 2019.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU   

Čl. 1. 

Općinski načelnik donosi odluku o prihvatu ponude ponuditelja „EXPERT“ j.d.o.o., Kastav, za uslugu 

izrade (ažuriranja) troškovnika za izgradnju dječjeg vrtića i jaslica u Općini Primorski Dolac. 

 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: EXPERT j.d.o.o. 

Sjedište: Kundajevo 4, 51215 Kastav 

Cijena ponude: 8.000,00 kn 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 8.000,00 kn (obrtnik nije u sustavu PDV-a) 

Način izvršenja: narudžbenica 

Čl.2. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 


